



S004P01BXD67

Soupis pracíStavba: **847/2016** Regenerace panel.sídliště Větrná Hůrka,ul.Brandlova HodonínObjekt: **SO-01,02 a 05** Zpevněné plochy - chodníky, parkovací stání,autobusový záliv,mobiliářRozpočet: **1** Chodníky,parkovací stání,autobusový záliv,mobiliářObjednatel: **Město Hodonín**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební, s.r.o., o. z. DS MORAVA**IČ: **480 35 599****Jahodová 60, 620 00 Brno**DIČ: **CZ48035599**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 596 277,34
PSV			13 907,90
MON			279 263,00
			0,00
			0,00
Celkem			5 889 448,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 889 448,24 CZK

Cena celkem bez DPH**5 889 448,24 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			767 024,62	13
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			684 426,10	12
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 640,00	1
5	Komunikace	HSV			2 309 717,61	39
8	Trubní vedení	HSV			231 750,00	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			822 138,55	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 986,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			1 050,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			229 162,66	4
711	Izolace proti vodě	PSV			13 907,90	0
M100	Městský mobiliář	MON			255 953,00	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			23 310,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			469 381,80	8
Cena celkem					5 889 448,24	100

Soupis prací a výkaz výměr

S:	847/2016	Regenerace panel.sídlště Větrná Hůrka, ul.Brandlova Hodonín
O:	SO-01,02 a 05	Zpevněné plochy - chodníky, parkovací stání, autobusový záliv, mobiliář
R:	1	Chodníky, parkovací stání, autobusový záliv, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				767 024,62
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 odečteno z EPD : skladba C - pod žulovými kostkami - Eedf,2 = 45 MPa : autobusový záliv - průměrná hloubka výkopu = 0,95 m : poměr spodku vrstvy ŠD 0/63 A k žulovým kostkám = 1,178 : 91,3*1,178*0,95 skladba B - pod betonovou dl.tl.8 cm - Eedf,2 = 45 MPa : poměr spodku vrstvy drc.kam 32/63 k bet.dlažbě tl. 8 cm : řez 2-2',4-4',5-5' a 7-7' = 1,03 : průměrná hloubka výkopu = 0,65 m : stání pro invalidy bez dělicí čáry - přírodní šedá barva - dl.200/100/80 : 91,40*1,03*0,65 dělicí čáry parkoviště - černá barva - dl.200/100/80 : 21,28*1,03*0,65 parkoviště bez dělicí čáry - přírodní šedá barva - dlažba se širokými spárami : 641,80*1,03*0,65 odečteno z EPD - skladba A - Eedf,2 = 30 MPa : poměr spodku vrstvy ŠD 0/32 k bet.dlažbě tl. 6 cm : řez 1-1',2-2',3-3',4-4',5-5',6-6', 7-7' a 8-8' = 1 : průměrná houbka výkopu = 0,41 m : chodníky,nástupiště u autobusové zastávky,plocha pro přístřešek - přírodní šedá : 1307,65*1*0,41 kontejnerové stání - přírodní šedá : 101,80*1*0,41 varovné a signální pásy - slepecká černá s výstupky : 94,00*1*0,41 umělá vodící linie - slepecká s vodícími drážkami : 7,50*1*0,41 kontrastní barevný pás - červená barva : 4,20*1*0,41 rozšíření výkopu okolo chodníkových obrubníků v prům.průřez.profilu = 0,075m2 (zásyp zeminou) : 695,1*0,075 rozšíření výkopu okolo autobusového zálivu v prům.průřez.profilu = 0,5625 m2 (zásyp štěrkodrti) : 39*0,5625 rozšíření výkopu na rozhraní skladeb A a B v prům.průřez.profilu = 0,095 m2 (zásyp štěrkodrti) : 156,25*0,095 rozšíření výkopu okolo sil. obr. jen v místech sousedících se zatravněním v ppp= 0,19 m2 (zásyp zeminou) : (284-156,25)*0,19 odpočty bouraných konstrukcí : 300/300 mm : -4,5*0,21 200/100 mm : -76*0,31 litý - chodníky : -1593*0,31 litý - parkoviště : -172,2*0,4 betonová plocha : -21*0,35	m3	747,13094	103,00	76 954,49
				102,17383		
				61,19230		
				14,24696		
				429,68510		
				536,13650		
				41,73800		
				38,54000		
				3,07500		
				1,72200		
				52,13250		
				21,93750		
				14,84375		
				24,27250		
				-0,94500		
				-23,56000		
				-493,83000		
				-68,88000		
				-7,35000		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	224,13930	20,00	4 482,79
		30% z celkových odkopávek v hor. 3 : 747,131*0,3		224,13930		
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	387,40000	193,00	74 768,20

		inženýrské sítě v komunikaci :				
		kanalizace : 0				
		plyn : $(47,5+5+5+32,5+52,5+5+9+27,5+3,5)*(1+1)*0,65$		243,75000		
		voda : $(3+10+15+32,5+5)*(1+1)*0,65$		85,15000		
		tepelný kanál : $(32,5+5+7,5)*2*0,65$		58,50000		
		NN :				
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	27,80400	356,00	9 898,22
		odečteno z EPD :				
		pro štěrkové lože pod chodníkové obrubníky tl.100 mm v		27,80400		
		prům.š.400 mm : $695,1*0,4*0,1$				
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,34120	55,00	458,77
		30% z celkového hloubení : $27,804*0,3$		8,34120		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	710,69400	105,00	74 622,87
		celkový výkop : $747,131+27,804$		774,93500		
		odpočet zpětného zásypu : $-64,241$		-64,24100		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 553,47000	4,00	14 213,88
		celkem $(2+11+2)$ km t.j. 5 km nad 10 km :				
		$710,694*5$		3 553,47000		
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	710,69400	90,00	63 962,46
		z položky : 710,694		710,69400		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním okolo obrubníků	m3	64,24075	537,00	34 497,28
		zásyp rozšíření výkopu okolo chodníkových obrubníků v		39,96825		
		prům.průřez.profilu = $0,0575m^2$ (zásyp zeminou) :				
		$695,1*0,0575$				
		zásyp rozšíření výkopu okolo sil. obr. jen v místech		24,27250		
		sousedících se zatravněním v $ppp=0,19m^2$ (zásyp				
		zeminou) : $(284-156,25)*0,19$				
10	174101103R00	Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním štěrkdrti	m3	33,65625	139,00	4 678,22
		0/32				
		zásyp na úroveň spodku vrstvy ze štěrkdrti 0/32 ve				
		skladbě A bez dodávky štěrkdrti :				
		zásyp rozšíření výkopu okolo autobusového zálivu v		21,93750		
		prům.průřez.profilu = $0,5625m^2$ (zásyp štěrkdrti) :				
		$39*0,5625$				
		zásyp rozšíření výkopu na rozhraní skladeb A a B v		11,71875		
		prům.průřez.profilu = $0,075m^2$ (zásyp štěrkdrti) :				
		$156,25*0,075$				
11	181101101R00	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech po	m2	1 787,90000	13,00	23 242,70
		odebrání ornice, bez zhutnění				
		odečteno z EPD - úprava plochy před rozprostřením		1 787,90000		
		ornice : 1787,90				
12	181101102R00	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v	m2	2 677,85580	19,00	50 879,26
		hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv míru zhutnění				
		předeepsanou projektem $E_{edf,2}=45$ (30 MPa)				
		odečteno z EPD :				
		skladba C - pod žulovými kostkami - $E_{edf,2} = 45$ MPa :				
		autobusový záliv :				
		poměr spodku vrstvy ŠD 0/63 A k žulovým kostkám =		107,55140		
		$1,178 : 91,3*1,178$				
		skladba B - pod betonovou dl.tl.8 cm - $E_{edf,2} = 45$ MPa :				
		poměr spodku vrstvy drc.kam 32/63 k bet.dlažbě tl. 8 cm :				
		řez 2-2',4-4',5-5' a 7-7' = 1,03 :				
		stání pro invalidy bez dělicí čáry - přírodní šedá barva -		94,14200		
		dl.200/100/80 : $91,40*1,03$				
		dělicí čáry parkoviště - černá barva - dl.200/100/80 :		21,91840		
		$21,28*1,03$				
		parkoviště bez dělicí čáry - přírodní šedá barva - dlažba se		661,05400		
		širokými spárami : $641,80*1,03$				
		odečteno z EPD - skladba A - $E_{edf,2} = 30$ MPa :				
		poměr spodku vrstvy ŠD 0/32 k bet.dlažbě tl. 6 cm :				
		řez 1-1',2-2',3-3',4-4',5-5',6-6', 7-7' a 8-8' = 1 :				
		chodníky,nástupiště u autobusové zastávky,plocha pro		1 307,65000		
		přístřešek - přírodní šedá : $1307,65*1$				
		kontejnerové stání - přírodní šedá : $101,80*1$		101,80000		

		varovné a signální pásy - slepecká černá s výstupky : 94,00*1		94,00000			
		umělá vodící linie - slepecká s vodícími drážkami : 7,50*1		7,50000			
		kontrastní barevný pás - červená barva : 4,20*1		4,20000			
		šterkové lože pod chodníkové obrubníky tl.100 mm v prům.š.400 mm : 695,1*0,4		278,04000			
13	185802113R00	Hnojení trávníku umělým hnojivem v rovině s rozprostřením 2x 2x hnojení - 2,5 kg balení na 125 m2 : 1787,90/125*2,5*0,001*2	t	0,07152	5 610,00	401,23	
14	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 - zalití trávníku 5x odečteno z EPD : 1787,9*0,01	m3	89,39500	462,00	41 300,49	
		5x : 17,879*4		17,87900			
15	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení na skládku investora ke kompostování bez poplatku, odvoz do 5 km odečteno z EPD :	m3	268,18500	252,00	67 582,62	
		plocha pro zatravnění - sejmutí drnu v prům.tl.150 mm : 1787,9*0,15		268,18500			
16	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5, tloušťka 15 cm,zhutněno lehkým válcem, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m . osetí trávou odečteno z EPD : 1787,90	m2	1 787,90000	26,00	46 485,40	
17	184101111RA0	Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm včetně přesunu hmot :	kus	53,00000	42,00	2 226,00	
		Tavolník Bumaldův : odečteno z EPD : 53		53,00000			
18	184201117RAA	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm,bez dodávky dřeviny,jamka D60,zemina, ukotvení min. třemi kůlv.zálivka s dovozem vodv ai.-kompletní dodávka včetně přesunu hmot :	kus	10,00000	1 540,00	15 400,00	
		Třešeň pilovitá " Kanzan " : odečteno z EPD : 4+6		10,00000			
19	02654935R	Tavolník Bumaldův - Spiraea x bumalda 50-60 cm odečteno z EPD : 53	kus	53,00000	39,00	2 067,00	
20	02656060R	Třešeň pilovitá " Kanzan " - Cerasus Serrulata " Kanzan " 200-250 cm odečteno z EPD : 4+6	kus	10,00000	3 575,00	35 750,00	
21	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy včetně dovozu a uložení v místě zabudování odečteno z EPD : 1787,9*0,15	m3	268,18500	350,00	93 864,75	
22	25191158R	Trávníkové kombinované hnojivo 2x hnojení : 1787,9/125*2,5*2	Kg	71,51600	100,00	7 151,60	
23	58344169R	Šterkodrtě frakce 0-32 A zásyp na úroveň spodku vrstvy ze šterkodrti 0/32 ve skladbě A - 1 m3=1,89 t : zásyp rozšíření výkopu okolo autobusového záilivu v prům.průřez.profilu = 0,5625 m2 (zásyp šterkodrti) : 39*0.5625*1.89 zásyp rozšíření výkopu na rozhraní skladeb A a B v prům.průřez.profilu = 0,075 m2 (zásyp šterkodrti) : 156.25*0.075*1.89	T	63,61031	348,00	22 136,39	
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				684 426,10	
24	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho odečteno z EPD :	m2	4,50000	63,00	283,50	
		STÁVAJÍCÍ PŘÍSTUPOVÉ CHODNÍKY :					
		betonová dlažba 30x30 cm : 4,5		4,50000			
25	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek 100/100/100 v kam. těženém, obdláždění šoupat odečteno z EPD :	m2	1,30000	41,00	53,30	
		obdláždění šoupat : 1,3		1,30000			
26	113106231R00	Rozebrání dlažeb z obdélníkové dlažby 200/100 v kamenivu drceném odečteno z EPD :	m2	76,00000	65,00	4 940,00	
		pod dlažbou chodníků z obdélníkové dlažby 200/100/60 : 76		76,00000			
27	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené 0/4 tl.5 cm	m2	4,50000	45,00	202,50	

		odečteno z EPD :				
		STÁVAJÍCÍ PŘÍSTUPOVÉ CHODNÍKY :				
		betonová dlažba 30x30 cm : 4,5		4,50000		
28	113107313R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,štěrkopisek 0/32 tl.13 cm	m2	4,50000	85,00	382,50
		odečteno z EPD :				
		STÁVAJÍCÍ PŘÍSTUPOVÉ CHODNÍKY :				
		betonová dlažba 30x30 cm : 4,5		4,50000		
29	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,štěrkopisek 0/32 tl.15 cm,	m2	1,30000	89,00	115,70
		obdláždění šoupat				
		odečteno z EPD :				
		obdláždění šoupat : 1,3		1,30000		
30	113107605R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	76,00000	23,00	1 748,00
		odečteno z EPD :				
		pod dlažbou chodníků z obdélníkové dlažby 200/100/60 :		76,00000		
		76				
31	113107606R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.6 cm	m2	1 593,00000	29,00	46 197,00
		odečteno z EPD :				
		stávající chodníky z litého asfaltu : 1593		1 593,00000		
32	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm, pod	m2	96,00000	32,00	3 072,00
		asfaltem pásu š. 200 mm				
		odečteno z EPD :				
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm = 96 m2 : 96		96,00000		
33	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm -	m2	193,20000	41,00	7 921,20
		pod LA a betonem parkoviště před BD				
		odečteno z EPD :				
		parkoviště před bytovým domem : 172,2		172,20000		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem :		21,00000		
		21				
34	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	96,00000	65,00	6 240,00
		odečteno z EPD :				
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm : 96		96,00000		
35	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	96,00000	129,00	12 384,00
		odečteno z EPD :				
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm : 96		96,00000		
36	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm - lity	m2	2 098,20000	47,00	98 615,40
		asfalt - oprava parkoviště jen LA, stávající chodníky a				
		parkoviště před BD v celé konstr.skladbě				
		odečteno z EPD :				
		oprava parkoviště : 333		333,00000		
		stávající chodníky z litého asfaltu : 1593		1 593,00000		
		parkoviště před bytovým domem : 172,2		172,20000		
37	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm - pod	m2	1 786,20000	161,00	287 578,20
		litými asfalty stávajících chodníků, parkoviště před BD				
		odečteno z EPD :				
		stávající chodníky z litého asfaltu : 1593		1 593,00000		
		parkoviště před bytovým domem : 172,2		172,20000		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem :		21,00000		
		21				
38	113153114R00	Fréz.beton.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.3 - 5cm	m2	327,60000	289,00	94 676,40
		odečteno z EPD :				
		oprava parkoviště (celkem minus doasfaltovaný pás š.200		327,60000		
		mm) : 423,60-96				
39	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1 264,70000	62,00	78 411,40
		odečteno z EPD :				
		silniční : 392		392,00000		
		chodníkové : 872,7		872,70000		
40	113107670R	Odstranění podkladu nad 50 m2,štěrkodrt' tl.20 cm - pod	m2	76,00000	80,00	6 080,00
		obdélníkovou dlažbou 200/100/60 mm				
		odečteno z EPD :				
		pod dlažbou chodníků z obdélníkové dlažby 200/100/60 :		76,00000		
		76				
41	111200001R	Odstranění křovin a stromů do 100 mm i s kořeny,odvoz	m2	125,00000	106,00	13 250,00
		do 5 km,zapravení a likvidace				
		odečteno z EPD :				

42	112100001R	případné odstranění stávajících okrasných dřevin okolo přístupových chodníků k bytovým domům : celkem 20 ks : 2,5*2,5*20 Kácení stromů do 500 mm s odřezáním kmene a s odvětvem , odstranění pařezů, doplnění zeminy, zaoravení s naložením včetně odvozu do 5 km. likvidace odečteno z EPD : 9	kus	125,00000 9,00000 9,00000	2 475,00	22 275,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 640,00
43	349121000R00	Montáž ochranných skruží do 0,2 t (ochrana IS) odečteno z EPD :	kus	24,00000	121,00	2 904,00
44	59224000R	6 ks stromů - na 1 ks stromu 4 ks skruží : 6*4 Ochranná skruž 100x25x9 cm pro výsadbu stromů odečteno z EPD : 6 ks stromů - na 1 ks stromu 4 ks skruží : 6*4	kus	24,00000 24,00000 24,00000	1 364,00	32 736,00
Díl: 5		Komunikace				2 309 717,61
45	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním - skladba B odečteno z EPD - skladba B : poměr střední příčky vrstvy drc.kam 32/63 k bet.dlažbě tl. 8 cm : řez 2-2',4-4',5-5' a 7-7' = 1,03 : stání pro invalidy bez dělicí čáry - přírodní šedá barva : 91,40*1,03 dělicí čáry parkoviště - černá barva : 21,28*1,03 parkoviště bez dělicí čáry - přírodní šedá barva - dlažba se širokými spárami : 641,80*1,03	m2	777,11440 94,14200 21,91840 661,05400	218,00	169 410,94
46	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 10 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním odečteno z EPD : štěrkové lože pod chodníkové obrubníky tl.100 mm v prům.š.400 mm : 695,1*0,4	m2	278,04000 278,04000	93,00	25 857,72
47	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 15 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním - skladba A odečteno z EPD - skladba B : poměr střední příčky vrstvy ŠD 0/32 k bet.dlažbě tl. 8 cm : řez 2-2',4-4',5-5' a 7-7' = 1 : stání pro invalidy bez dělicí čáry - přírodní šedá barva : 91,40*1 dělicí čáry parkoviště - černá barva : 21,28*1 parkoviště bez dělicí čáry - přírodní šedá barva - dlažba se širokými spárami : 641,80*1	m2	768,33000 91,40000 21,28000 641,80000	140,00	107 566,20
48	564861111R00	doplnění u opravovaného parkoviště před obchodním domem : 13,85 Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 A po zhutnění tloušťky 20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním - skladba C odečteno z EPD : autobusový záliv - skladba C : poměr střední příčky vrstvy ŠD 0/32 A k žulovým kostkám = 1,143 : 91,3*1,143 odečteno z EPD - skladba A : poměr střední příčky vrstvy ŠD 0/32 k bet.dlažbě tl. 6 cm : řez 1-1',2-2',3-3',4-4',5-5',6-6', 7-7' a 8-8' = 1 : chodníky,nástupišť u autobusové zastávky,plocha pro přístřešek - přírodní šedá : 1307,65*1 kontejnerové stání - přírodní šedá : 101,80*1 varovné a signální pásy - slepecká černá s výstupky : 94,00*1 umělá vodící linie - slepecká s vodícími drážkami : 7,50*1 kontrastní barevný pás - červená barva : 4,20*1	m2	1 619,50590 104,35590 1 307,65000 101,80000 94,00000 7,50000 4,20000	186,00	301 228,10
49	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 0/63 A po zhutnění tloušťky 25 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním - skladba C odečteno z EPD : autobusový záliv :	m2	107,55140	232,00	24 951,92

50	567122114R00	poměr střední příčky vrstvy ŠD 0/63 A k žulovým kostkám = 1,178 : 91,3*1,178 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 (KZC 1) tl.15 cm (ČSN 736124) s rozprostřením a zhutněním, včetně ošetření povrchu podkladu vodou - skladba C odečteno z EPD : autobusový záliv :	m2	107,55140			
				101,06910	289,00	29 208,97	
51	567211120R00	poměr střední příčky vrstvy KZC 1 k žulovým kostkám = 1,107 : 91,3*1,107 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 20 cm - pod ACO	m2	13,85000	1 003,00	13 891,55	
		odečteno z EPD :					
52	572753111R00	doplnění u opravovaného parkoviště před obchodním domem : 13,85 Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem v tl. 3 - 5 cm (ČSN EN 13108-1) , s rozprostřením a zhutněním	t	30,79440	2 647,00	81 512,78	
		odečteno z EPD :					
53	573111112R00	pod nové ACO 11 S obj.hmotnost 2,35 t/m3 tl.4 cm : 327,6*0,04*2,35 Postřik živичný infiltrační 0,6 kg/m2 - asfaltová emulze PI-E (ČSN 736129) - vozovka	m2	423,60000	21,00	8 895,60	
		odečteno z EPD :					
		doasfaltovaný pás š.200 mm : 96		96,00000			
54	573231110R00	oprava parkoviště (celkem minus doasfaltovaný pás š.200 mm) : 423,60-96 Postřik živичný spojovací 0,3 kg/m2 - asfaltová emulze PS-E (ČSN 736129) - vozovka	m2	471,60000	14,00	6 602,40	
		odečteno z EPD :					
		doasfaltovaný pás š.200 mm : 96/0,2*(0,05+0,2+0,05)		144,00000			
55	577141112RT3	oprava parkoviště (celkem minus doasfaltovaný pás š.200 mm) : 423,60-96 Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm (ČSN 13108-1) s rozprostřením a zhutněním, doasfaltovaný pás š.200 mm	m2	96,00000	452,00	43 392,00	
		odečteno z EPD :					
56	577142112RT2	doasfaltovaný pás š.200 mm : 96 Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm (ČSN 13108-1) s rozprostřením a zhutněním, plochy 201-1000 m2	m2	327,60000	436,00	142 833,60	
		odečteno z EPD :					
57	591241111R00	oprava parkoviště (celkem minus doasfaltovaný pás š.200 mm) : 423,60-96 Kladení dlažby z drobné žulové kostky, lože z betonu C 30/37 tl. 5 cm (ČSN 736131-1) - skladba C s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár MC, s dvojím beraněním :	m2	91,30000	585,00	53 410,50	
		odečteno z PD :					
58	596215041R00	autobusový záliv : 91,30 Kladení betonové obdélníkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1), vč.dod.hmot pro lože a dodání materiálu pro vložení spár - skladba B s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár,s dvojítm hutněním vibrováním, a se smetením přebvtečného materiálu :	m2	91,30000	252,00	28 395,36	
		odečteno z EPD - skladba B :					
		stání pro invalidy bez dělicí čáry - přírodní šedá barva : 91,40		91,40000			
59	596921191R00	dělicí čáry parkoviště - černá barva : 21,28 Příplatek za výplň spár zatravnovacích dlaždic se širokými spárami 17/20x17/20x6 cm, bez dodávky drobného drceného kameniva frakce 4/8 mm	m3	21,28000	787,00	8 334,09	
		spáry činí 27,5% z celkové plochy : 641,8*0,275*0,06		10,58970			
60	451459777R	Příplatek za další 1cm lože z betonu C 30/37 nad 5 cm (ČSN EN 206-1), lože pod žulové kostky - skladba C	m2	456,50000	21,00	9 586,50	
		odečteno z PD - lože celkem tl.10 cm čili 5x :					
61	596215021R	autobusový záliv : 91,30*5 Kladení betonové dlažby 200/100 (200/200) tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1), vč.dod.hmot pro lože a dodání materiálu pro vložení spár - skladba A s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár,s dvojítm hutněním vibrováním, a se smetením přebvtečného materiálu :	m2	456,50000	243,00	368 181,45	
				1 515,15000			

		odečteno z EPD :				
		chodníky,nástupiště u autobusové zastávky,plocha pro		1 307,65000		
		přístřešek - přírodní šedá : 1307,65				
		kontejnerové stání - přírodní šedá : 101,80		101,80000		
		varovné a signální pásy - slepecká černá s výstupky :		94,00000		
		94,00				
		umělá vodící linie - slepecká s vodicími drážkami : 7,50		7,50000		
		kontrastní barevný pás - červená barva : 4,20		4,20000		
62	596921115R	Kladení bet.veget.dlaždic se širokými spárami,lože 50	m2	641,80000	282,00	180 987,60
		mm.pl.nad 500 m2 (ČSN 736131-1)				
		výměra z EPD bez dělicí čáry : 641,80		641,80000		
63	918101111R	Lože pod ACO z C 30/37 - zapravení odřezaného pruhu	m3	20,40000	3 025,00	61 710,00
		vozovky				
		odečteno z EPD :				
		doplnění lože pod ACO v délce 480 m,půřřezový profil		20,40000		
		0,0425 m2 - zapravení pruhu vozovky : 480*0.0425				
64	58341005.AR	Drobné drcené kamenivo frakce 4/8 mm	T	25,41528	438,00	11 131,89
		Začátek provozního součtu				
		spáry činí 27,5% z celkové plochy : 641,8*0,275*0,06		10,58970		
		Konec provozního součtu				
		10,5897*2,400		25,41528		
65	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/10 štipaná ltř. 1t=4,0m2 -	T	23,28150	3 245,00	75 548,47
		světle šedá materiál žula				
		odečteno z EPD :				
		autobusový záliv : 91,3/4*1,02		23,28150		
66	59245040R	Dlažba zámková dvouvrstvá SLP s vodicí linií přírodní	m2	7,50000	526,00	3 945,00
		200/200/60, dlažba pro nevidomé				
		odečteno z EPD :				
		umělá vodící linie : 7,5		7,50000		
67	59245110R	Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba	m2	1 409,45000	213,00	300 212,85
		obdélníková 200/100/60 mm , se sraženými hranami v				
		přírodní barvě				
		odečteno z EPD :				
		chodníky,nástupiště u autobusové zastávky,plocha pro		1 307,65000		
		přístřešek - přírodní šedá : 1307,65				
		kontejnerové stání - přírodní šedá : 101,80		101,80000		
68	59245111R	Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba	m2	4,20000	238,00	999,60
		obdélníková 200/100/60 mm , se sraženými hranami -				
		červená				
		odečteno z EPD :				
		kontrastní barevný pás - červená barva : 4,20		4,20000		
69	592451151R	Certifikovaná betonová dlažba obdélníková 200/100/60	m2	94,00000	343,00	32 242,00
		mm černá s výstupky tvaru kulových úsečí, (hmatová				
		úprava pro nevidomé)				
		odečteno z EPD :				
		varovné a signální pásy - slepecká černá s výstupky :		94,00000		
		94,00				
70	592451170R	Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba	m2	91,40000	217,00	19 833,80
		obdélníková 200/100/80 mm , se sraženými hranami v				
		přírodní šedé barvě				
		odečteno z EPD - skladba B :				
		stání pro invalidy bez dělicí čáry - přírodní šedá barva :		91,40000		
		91,40				
71	592451173R	Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba	m2	21,28000	464,00	9 873,92
		obdélníková 200/100/80 mm , se sraženými hranami -				
		barva černá				
		odečteno z EPD - skladba B :				
		dělicí čáry parkoviště - černá barva : 21,28		21,28000		
72	59245250R	Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba se	m2	641,80000	296,00	189 972,80
		širokými spárami přírodní 17/20x17/20x6cm				
		výměra z EPD bez dělicí čáry : 641,80		641,80000		
Díl:	8	Trubní vedení				231 750,00
73	892601121R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 15 m včetně	úsek	10,00000	2 750,00	27 500,00
		vyčištění uliční vpusti příslušného úseku				
		odečteno z EPD - výměna litinových mříží u stávajících				
		uličních vpustí :				
		UV1,UV2,UV5,UV7,UV8,UV9,UV10,UV11,UV13 a UV14 :		10,00000		
		10				

74	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm - úprava mříže do nové nivelety poznámky: : 1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: : a) řezání a odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m. : b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, : c) podbetonování nebo podezdění rámu, : d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, : e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vč. zalití spár v místě provedené výškové úpravy. : 2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedodává. odečteno z EPD - výměna litinových mříží u stávajících uličních vpustí : UV1,UV2,UV5,UV7,UV8,UV9,UV10,UV11,UV13 a UV14 : 10	kus	10,00000	1 800,00	18 000,00
75	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm - úprava šachet do nové nivelety poznámky: : 1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: : a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m. : b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, : c) podbetonování nebo podezdění rámu, : d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, : e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. : 2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedodává. odečteno z EPD : kanalizační šachty : 11 šachty tepelného kanálu : 6	kus	17,00000	2 000,00	34 000,00
76	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, úprava krytu šoupěte do nové nivelety poznámky: : 1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: : a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m. : b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, : c) podbetonování nebo podezdění rámu, : d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, : e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. : 2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedodává. odečteno z EPD : vodovodní šoupata : 4 plynovodní šoupata : 4 hydranty : 3	kus	11,00000	1 200,00	13 200,00
77	831350111RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, vč. připojení, výkop, odvoz a uloř. zem. lože a obsyp ŠP., hutnění, rýha šířk. 0,9 m, hloubk. 1,5 m odečteno z EPD : přípojka k UV12 - napojeno do stávající kanalizace : 8,5	m	10,30000	3 500,00	36 050,00
				8,50000		

78	895940312R	přípojka k UV6 - napojena do přípojky k UV12 : 1,80 Zřízení UV z bet. dílců DN 600,sifon,vysoké kaliště,koš do UV pozink, mříž s rámem rovinná D 400 lit, včetně dodávkv všech dílců pro UV.zemních prací.obsvo ŠP odečteno z EPD :	kus	1,80000 4,00000	17 000,00	68 000,00
79	55340380R	UV3,UV4,UV6 a UV12 : 1+1+1+1 Mříž D400 litinová 500/500 odečteno z EPD - výměna litinových mříží u stávajících uličních vpustí : UV1,UV2,UV5,UV7,UV8,UV9,UV10,UV11,UV13 a UV14 : 10	kus	4,00000 10,00000 10,00000	3 500,00	35 000,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				822 138,55
80	599142111R00	Zálivky spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm odečteno z EPD :	m	480,00000	65,00	31 200,00
81	914001121R00	doasfaltovaný pás š.200 mm : 96/0,2 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka+zemní práce odečteno z EPD :	kus	480,00000 6,00000	1 500,00	9 000,00
		nové : IP12 - vyhrazené parkoviště : 4 IP12 - vyhrazené parkoviště s dodatkovou tabulkou : 2		4,00000 2,00000		
82	914001125R00	přeložené : IJ4a - označník zastávky : 1 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu, včetně dodávk upevňovadel odečteno z EPD :	kus	1,00000 8,00000	176,00	1 408,00
		nové : IP12 - vyhrazené parkoviště : 4 IP12 - vyhrazené parkoviště s dodatkovou tabulkou : 2+2		4,00000 4,00000		
83	915701111R00	přeložené : IJ4a - označník zastávky : 1 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm, bílý plastový nátěr odečteno z EPD :	m2	1,00000 57,00000	491,00	27 987,00
84	915709111R00	symbol invalidy V10f + přechod pro chodce V7a + kolmé stání V10b : 57 Příplatek za reflexní úpravu balotinovou u nátěrů odečteno z EPD :	m2	57,00000 57,00000	20,00	1 140,00
85	915791112R00	symbol invalidy V10f + přechod pro chodce V7a + kolmé stání V10b : 57 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů odečteno z EPD :	m2	57,00000 57,00000	18,00	1 026,00
86	917862111R00	symbol invalidy V10f + přechod pro chodce V7a + kolmé stání V10b : 57 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 odečteno z EPD :	m	695,10000	255,00	177 250,50
		chodníkový přímý - výška podstupnice 0 mm : 2,5+0,4+4,5+4,5+7,9+6,1 5,5+17,2+6,1+5,5+2,9+6,1 5,2+2,9+6,1+5,2+6,1+5,5 6,1+5,5+3,1+3,1+3,5+3 10,5+12,8+12,8+12,8+2,7+2,3 6,3+3,2+3,1+3,3+14,2+3,3 3,2+3,1+4,9+3,3+3,3+3,3 3,2+3,1+3,3+0,5+5,5 oblouky z chodníkových obrubníků přímých - výška podstupnice 0 mm : R 2,0 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m,šířka spáry bude max.3 mm : 3,2+3,2+3,2+3,2+3,2 3,1+3,1+3,1+3,1+3,1+3,1+3,1 R 6,0 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,5 m,šířka spáry bude max.3 mm : 9,4		25,90000 43,30000 31,00000 24,30000 53,90000 33,40000 21,10000 15,60000 19,20000 21,70000 9,40000		

		oblouky z chodníkových obrubníků přímých dl.1000 mm - výška podstupnice 0 mm : R 11,3 m : 5,5 R 13,6 m : 9,6				5,50000 9,60000		
		oblouky z chodníkových obrubníků přímých - výška podstupnice 60 mm : R 2,0 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m,šířka spáry bude max.3 mm : 3,2+3,2+3,1+3,1 R 4,0 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m,šířka spáry bude max.3 mm : 5 R 4,9 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m,šířka spáry bude max.3 mm : 3,3 R 11,6 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m,šířka spáry bude max.3 mm : 6,8 R 13,3 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m,šířka spáry bude max.3 mm : 6,5 chodníkový přímý - výška podstupnice 60 mm : 0,6+0,6+5,3+2+17,3+17,4 18,3+17,8+17,5+31,3+2,3+0,2 1+14+27,3+27,2+12,9+3 1+5,4+7,2+21,7+18,1+18,5 14,5+35,2+5,9+1,7				12,60000 5,00000 3,30000 6,80000 6,50000 43,20000 87,40000 85,40000 71,90000 57,30000		
87	919731114R00	chodníkový obrubník s proměnnou výškou podstupnice : obrubníky budou nařezány na délku 0,30 m, uloženy šikmo (tvoří přechodový kus mezi přirozenou vodící linií a místem,kde se chodník napojuje na stávající stav nebo místo,kde má chodníkový obrubník nulovou podstupnici) : n 3*6 Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 - 25 cm odečteno z EPD :	m	21,55000	197,00		4 245,35	
88	919731121R00	v místech napojení nového chodníku (bet.dl.) na stávající chodník s LA : 2.5+1.5+2.05+2+2.6+2.45+2.45+2.45+2+1.55 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm odečteno z EPD :	m	21,55000 32,05000	43,00		1 378,15	
89	919731123R00	v místech napojení nového chodníku (bet.dl.) na stávající chodník s LA : 2.5+1.5+2.05+2+2.6+2.45+2.45+2.45+2+1.55 2+2+2,5+2,5+1,5 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm - ACO+ACP (5+10 cm) odečteno z EPD :	m	21,55000 10,50000 480,00000	62,00		29 760,00	
90	919735111R00	vybourání asfaltového pásu š.200 mm = 96 m2 : 96/0,2 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm odečteno z EPD :	m	480,00000 32,05000	79,00		2 531,95	
91	919735113R00	v místech napojení nového chodníku (bet.dl.) na stávající chodník s LA : 2.5+1.5+2.05+2+2.6+2.45+2.45+2.45+2+1.55 2+2+2,5+2,5+1,5 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm - ACO+ACP (5+10 cm) odečteno z EPD :	m	21,55000 10,50000 480,00000	123,00		59 040,00	
92	919735124R00	vybourání asfaltového pásu š.200 mm = 96 m2 : 96/0,2 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm odečteno z EPD :	m	480,00000 21,55000	172,00		3 706,60	
93	919794441R00	v místech napojení nového chodníku (bet.dl.) na stávající chodník s LA : 2.5+1.5+2.05+2+2.6+2.45+2.45+2.45+2+1.55 Úprava ploch kolem mříží v živ.krytech do 2 m2 odečteno z EPD - výměna litinových mříží u stávajících uličních vpustí : UV1,UV2,UV5,UV7,UV8,UV9,UV10,UV11,UV13 a UV14 : 10 pro zřízení nových UV : UV3,UV4,UV6 a UV12 : 1+1+1+1	kus	21,55000 14,00000 10,00000 4,00000	825,00		11 550,00	
94	917862112R	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 odečteno z EPD : silniční obrubníky zaoblené :	m	692,00000	252,00		174 384,00	

		R 0,5 m - oblouk délky 1,60 m, 3 ks : 1,6*3	4,80000		
		R 2,0 m - oblouk délky 3,1 m, 10 ks : 3,1*10	31,00000		
		oblouky ze silničních obrubníků přímých - výška podstupnice 100 mm :			
		R 1,5 m - oblouk délky 4,7 m, 3 ks - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m, šířka spáry bude max.3 mm : 4,7*3	14,10000		
		oblouky ze silničních obrubníků přímých - výška podstupnice 140 mm :			
		R 10,0 m : 3,1+2,1	5,20000		
		R 12,0 m : 0,8+3+1,6+1,3+3+1,1	10,80000		
		silniční obrubníky přímé :			
		parkoviště - výška podstupnice 100 mm :	81,50000		
		3,1+8,1+3,1+3,3+60,8+3,1			
		3,7+3,7+3,8+3,8+3,6+3,6	22,20000		
		3,8+3,8+3,7+3,7+3,3+31,8	50,10000		
		3,7+3,7+3,2+33,2+3,1+3,2	50,10000		
		1+3,1+3,3+11,8+0,5+18	37,70000		
		0,6+3,1+6,0	9,70000		
		vozovka - výška podstupnice 140 mm :	26,90000		
		8,4+13+1,0+0,5+2,0+2,0			
		1,9+9,6+2,5+4,1+16,2+5,4	39,70000		
		oblouky z nájezdových obrubníků - výška podstupnice 10 mm :			
		R 2,0 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m, šířka spáry bude max.3 mm : 3,1+3,1+3,2+3,2	12,60000		
		R 4,5 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,5 m, šířka spáry bude max.3 mm : 7,1	7,10000		
		R 12,0 m - oblouky budou vyskládány z přímých kusů dl. 1000 mm : 3,1+4+4+4+4	19,10000		
		silniční nájezdové obrubníky přímé :			
		3,6+3+3,5+3,5+2,2+2,6+1,4+3+3,5+3,8+3,1+11,8+2,6	47,60000		
		12,1+69,3+40,1+21+20+4+4+20,3	190,80000		
		silniční obrubníky přechodové : 31	31,00000		
95	917882111R	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/37 odečteno z EPD :	16,00000	1 038,00	16 608,00
		bezbariérový přímý obrubník pro autobusové zastávky - výška podstupnice 200 mm : 12	12,00000		
		bezbariérový náběhový obrubník pro autobusové zastávky L+ P : 1+1	2,00000		
		bezbariérový přechodový obrubník pro autobusové zastávky L+ P : 1+1	2,00000		
96	19431508R	Dodávka Al sloupku pro svislé dopravní značky odečteno z EPD :	6,00000	1 023,00	6 138,00
		nové :			
		IP12 - vyhrazené parkoviště : 3	3,00000		
		IP12 - vyhrazené parkoviště s dodatkovou tabulkou : 2	2,00000		
		přeložené :			
		IJ4a - označnick zastávky : 1	1,00000		
97	40445050.AR	Značka dopr inf IP 12 500/700 fóli, EG 7letá, vyhrazené parkoviště odečteno z EPD :	5,00000	1 300,00	6 500,00
		nové :			
		IP12 - vyhrazené parkoviště : 3	3,00000		
		IP12 - vyhrazené parkoviště s dodatkovou tabulkou : 2	2,00000		
98	40445159.AR	Značka dopr dodat E 500/150 fóli, EG 7 letá - s registrační značkou vozidla odečteno z EPD :	2,00000	1 300,00	2 600,00
		nové :			
		IP12 - vyhrazené parkoviště s dodatkovou tabulkou : 2	2,00000		
99	59217113R	Obrubník silniční bezbariérový, náběhový pravý 400/310- 330/1003 - zastávkový	1,00000	4 125,00	4 125,00

100	59217114R	odečteno z EPD : 1 Obrubník silniční bezbariérový, náběhový levý 400/310-330/1003 - zastávkový odečteno z EPD : 1	kus	1,00000 1,00000	4 125,00	4 125,00
101	59217120R	Obrubník silniční bezbariérový, přechodový pravý 400/250-310/1003 - zastávkový odečteno z EPD : 1	kus	1,00000 1,00000	4 125,00	4 125,00
102	59217121R	Obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý 400/250-310/1003 - zastávkový odečteno z EPD - 1 ks : 1	kus	1,00000 1,00000	4 125,00	4 125,00
103	59217123R	Obrubník bezbariérový přímý 400/330/1003 - zastávkový odečteno z EPD - 12 ks : 12	kus	1,00000 12,00000	4 125,00	49 500,00
104	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní odečteno z EPD : 696	kus	12,00000 696,00000	108,00	75 168,00
105	59217472R	Obrubník silniční - vysoký 1000/150/250 mm, přírodní šedý odečteno z EPD : oblouky ze silničních obrubníků přímých - výška podstupnice 100 mm : R 1,5 m - oblouk délky 4,7 m, 3 ks - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m, šířka spáry bude max.3 mm : 4.7*3 oblouky ze silničních obrubníků přímých - výška podstupnice 140 mm : R 10,0 m : 3,1+2,1 R 12,0 m : 0,8+3+1,6+1,3+3+1,1 silniční obrubníky přímé : parkoviště - výška podstupnice 100 mm : 3,1+8,1+3,1+3,3+60,8+3,1 3,7+3,7+3,8+3,8+3,6+3,6 3,8+3,8+3,7+3,7+3,3+31,8 3,7+3,7+3,2+33,2+3,1+3,2 1+3,1+3,3+11,8+0,5+18 0,6+3,1+6,0 vozovka - výška podstupnice 140 mm : 8,4+13+1,0+0,5+2,0+2,0 1,9+9,6+2,5+4,1+16,2+5,4 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm, přírodní šedý odečteno z EPD : Začátek provozního součtu oblouky z nájezdových obrubníků - výška podstupnice 10 mm : R 2,0 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m, šířka spáry bude max.3 mm : 3,1+3,1+3,2+3,2 R 4,5 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,5 m, šířka spáry bude max.3 mm : 7,1 R 12,0 m - obrubníky budou vyskládány z přímých kusů dl. 1000 mm : 3,1+4+4+4+4 silniční nájezdové obrubníky přímé : 3,6+3+3,5+3,5+2,2+2,6+1,4+3+3,5+3,8+3,1+11,8+2,6 12,1+69,3+40,1+21+20+4+4+20,3 Konec provozního součtu 273	kus	696,00000 348,00000	114,00	39 672,00
106	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm, přírodní šedý odečteno z EPD : Začátek provozního součtu oblouky z nájezdových obrubníků - výška podstupnice 10 mm : R 2,0 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,25 m, šířka spáry bude max.3 mm : 3,1+3,1+3,2+3,2 R 4,5 m - obrubníky budou nařezány šikmo na délku 0,5 m, šířka spáry bude max.3 mm : 7,1 R 12,0 m - obrubníky budou vyskládány z přímých kusů dl. 1000 mm : 3,1+4+4+4+4 silniční nájezdové obrubníky přímé : 3,6+3+3,5+3,5+2,2+2,6+1,4+3+3,5+3,8+3,1+11,8+2,6 12,1+69,3+40,1+21+20+4+4+20,3 Konec provozního součtu 273	kus	14,10000 5,20000 10,80000 81,50000 22,20000 50,10000 50,10000 37,70000 9,70000 26,90000 39,70000 273,00000	106,00	28 938,00
107	59217480R	Obrubník silniční přechodový L + P 1000/150/150-250 mm, přírodní šedý odečteno z EPD : silniční obrubníky přechodové : 31 Obrubník silniční oblouk vnější R 0,5 odečteno z EPD : silniční obrubníky zaoblené : Začátek provozního součtu R 0,5 m - oblouk délky 1,60 m, 3 ks : 1,6*3/0,78 Konec provozního součtu	kus	273,00000 31,00000	375,00	11 625,00
108	59217493R	Obrubník silniční oblouk vnější R 0,5 odečteno z EPD : silniční obrubníky zaoblené : Začátek provozního součtu R 0,5 m - oblouk délky 1,60 m, 3 ks : 1,6*3/0,78 Konec provozního součtu	kus	31,00000 7,00000 6,15385	806,00	5 642,00

109	59217497R	7 Obrubník silniční oblouk. vnější R 2 odečteno z EPD : silniční obrubníky zaoblené : Začátek provozního součtu R 2,0 m - oblouk délky 3,1 m, 10 ks : 3,1*10/0,78 Konec provozního součtu 40	kus	7,00000 40,00000	691,00	27 640,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				45 986,00
110	919733111R00	Úprava živičného krytu broušením tl. 2 mm - odstranění vodorovného značení V7 a V11a odečteno z EPD : 3x v7a (přechod pro chodce) a 1x V11a (zastávka autobusu žlutý nátěr) : 60	m2	60,00000 60,00000	500,00	30 000,00
111	965049112RT1	Příplatek, bourání betonových podkladů se svař.sítí nad 10 cm. jednostranná výztuž svařovanou sítí odečteno z EPD : parkoviště před bytovým domem : 172,2*0,2 betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem : 21*0,2	m3	38,64000 34,44000 4,20000	350,00	13 524,00
112	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami, se zásvpem jam a jeho zhutněním odečteno z EPD : přeložené : IJ4a - označnick zastávky bez dopravní značky : 1	kus	6,00000 1,00000	400,00	2 400,00
113	966006211R00	trvalé odstranění : B29 - zákaz stání : 2 IP12 - vyhrazené parkoviště s dodatkovou tabulkou - na jednom sloupku : 2 IP6 - přechod pro chodce s dodatkovou tabulkou - na jednom sloupku : 1 Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí odečteno z EPD : přeložené : IJ4a - označnick zastávky : 1	kus	1,00000 2,00000 2,00000 1,00000 1,00000 1,00000	62,00	62,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 050,00
114	976083141R00	Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva betonového odečteno z EPD : stávající škrabáky : 14	kus	14,00000 14,00000	75,00	1 050,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				229 162,66
115	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný přesun hmot celkem : 2776,324 odpočet přesun hmot s krytem živičným : -88,476	t	2 687,84800 2 776,32400 -88,47600	82,00	220 403,54
116	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný kryt živičný : 88,476	t	88,47600 88,47600	99,00	8 759,12
Díl:	711	Izolace proti vodě				13 907,90
117	711472052R00	Ochrana nopové fólie svislá textilními pásy svislá -výška 30 cm zataženo vodorovně 20 cm : vstup do BD č.71,73,75,77,79 a 81 : 1,7*6*(0,3+0,2) vstup do BD č.83,85 a 87 : 3,6*3*(0,3+0,2)	m2	10,50000 5,10000 5,40000	130,00	1 365,00
118	711502001RZ1	Oddílatování nových chodníků od stěn bytových domů systémem nopových fólií - svislá, včetně dodávky nopové fólie , lišt a doplňků svislá -výška 30 cm : vstup do BD č.71,73,75,77,79 a 81 : 1,7*6*0,3 vstup do BD č.83,85 a 87 : 3,6*3*0,3	m2	6,30000 3,06000 3,24000	251,00	1 581,30
119	711673051R	Izolace neprorůstavou fólií PVC s nosnou vložkou z netkané skelné rohože, polož.volně (ochrana IS), svisle i vodorovně odečteno z EPD : 4 ks stromů - na 1 ks 12 m2 fólie : 4*12	m2	48,00000 48,00000	51,00	2 448,00

120	28322332R	Neporůstavá fólie PVC+sklo G 1,5 mm , barva tmavě šedá odečteno z EPD :	m2	57,60000	90,00	5 184,00
121	67390525R	4 ks stromů - na 1 ks 12 m2 fólie : 4*12*1,2 Geotextilie PP netkaná filtrační -250 g/m2 svislá : 10,5*1,2	m2	57,60000 12,60000 12,60000	46,00	579,60
122	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,00000	2 750,00	2 750,00
Díl: M100		Městský mobiliář				255 953,00
123	100220010R	Případná demontáž stávajících odpadkových košů a jejich zpětné osazení odečteno z EPD : 1+1+1+1	ks	4,00000	715,00	2 860,00
124	100220011R	Odstranění stávajících betonových květináčů s naložením, odvoz do 10 km, s uložením na skládku odečteno z EPD : 10	ks	4,00000 10,00000	385,00	3 850,00
125	100220012R	Odstranění stávajících betonových sloupků - zábrana pro parkování, s naložením, odvoz do 10 km, s uložením na skládku odečteno z EPD : 2	ks	10,00000 2,00000	462,00	924,00
126	100220013R	Odstranění stávajících reklamních tabulí, které zasahují do navržené stavby , odvoz, likvidace odečteno z EPD : 1	ks	2,00000 1,00000	319,00	319,00
127	100220014R	Dodávka a montáž autobusového přístřešku 1,8 x 4 m s rovnou střechou, včetně zemních prací, základů a kotvení - kompletní dodávka přístřešek s rovnou střechou, ocelová nosná konstrukce, střecha, zadní a boční stěny z kaleného bezpečnostního skla, dřevěné prvky, integrovaná lavička - dřevn tron nírodní odečteno z EPD : 1	ks	1,00000 1,00000	220 000,00	220 000,00
128	100220015R	Dodávka a montáž venkovních rohoží (škrabáky - polymerbetonová vana, Al úhelníkový rám, mřížkový rošt), 0,75x0,5 m včetně bet.lože tl.100 mm s otvorem pro odtok vody odečteno z EPD : 14	ks	1,00000 14,00000 14,00000	2 000,00	28 000,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				23 310,00
129	460510021R	Žlab kabelový bet.dvoudílný TK3, výkop, lože, uložení kabelu, obsyp z ŠP, hutnění odečteno z EPD :	m	40,00000	450,00	18 000,00
130	210100168R	pro uložení podzemních kabelů NET-CONNECT a T-MOBILE : 40 Stranové přeložení kabelu NN - výkop, lože, výstražná fólie, stranové přeložení a zához odečteno z EPD :	m	40,00000 7,00000	180,00	1 260,00
131	460-512	stranová přeložka podzemního kabelu NN v místě autobusového zálivu : 7 Chráníčka plast. korug. D110, lanko, ucpávky Ball Marker, uložení, výkop, lože, obsyp z ŠP, hutnění odečteno z EPD :	m	7,00000 10,00000 10,00000	405,00	4 050,00
Díl: D96		rezervní chráníčka pro podzemní optické kabely CETIN : 10 Přesuny suti a vybouraných hmot				469 381,80
132	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS : litý asfalt tl.5 cm : oprava parkoviště - 15 km : 333*0,11 stávající chodníky z litého asfaltu - 15 km : 1593*0,11 parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,11 beton tl.20 cm : stávající chodníky z litého asfaltu - k recyklaci - 5 km : 1593*0,48 parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 172,2*0,48 betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 21*0,48 drcené kamenivo tl.6 cm : stávající chodníky z litého asfaltu - 15 km : 1593*0,132 drcené kamenivo tl.15 cm :	t	2 781,03000 36,63000 175,23000 18,94200 764,64000 82,65600 10,08000 210,27600	41,00	114 022,23

		parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,33	56,82600		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - 15 km : 21*0,33	6,93000		
		ACO + ACP (5+10) cm :			
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,33	31,68000		
		drcené kamenivo tl.10 cm :			
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,22	21,12000		
		žulové kostky - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,2	0,26000		
		štěrkopísek frakce 0/320tl.15 cm - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,33	0,42900		
		odfrézování betonu - 15 km : 327,60*0,11	36,03600		
		skladba pod dl.300/300 mm :			
		kamenivo těžené fr.0/4 tl.5 cm - 15 km : 4,5*0,11	0,49500		
		štěrkopísek tl.13 cm - 15 km : 4,5*286	1 287,00000		
		skladba pod obdélníkovou dlažbou 200/100 :			
		drcené kamenivo tl.5 cm - 15 km : 76*0,11	8,36000		
		štěrkodrt' tl.20 cm - 15 km : 76*0,44	33,44000		
133	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t 30 360,66000	2,00	60 721,32
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :			
		litý asfalt tl.5 cm :			
		oprava parkoviště - 15 km : 333*0,11*14	512,82000		
		stávající chodníky z litého asfaltu -15 km : 1593*0,11*14	2 453,22000		
		parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,11*14	265,18800		
		beton tl.20 cm :			
		stávající chodníky z litého asfaltu - k recyklaci - 5 km : 1593*0,48*4	3 058,56000		
		parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 172,2*0,48*4	330,62400		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 21*0,48*4	40,32000		
		drcené kamenivo tl.6 cm :			
		stávající chodníky z litého asfaltu - 15 km : 1593*0,132*14	2 943,86400		
		drcené kamenivo tl.15 cm :			
		parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,33*14	795,56400		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - 15 km : 21*0,33*14	97,02000		
		ACO + ACP (5+10) cm :			
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,33*14	443,52000		
		drcené kamenivo tl.10 cm :			
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,22*14	295,68000		
		žulové kostky - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,2*14	3,64000		
		štěrkopísek frakce 0/320tl.15 cm - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,33*14	6,00600		
		odfrézování betonu - 15 km : 327,60*0,11*14	504,50400		
		skladba pod dl.300/300 mm :			
		kamenivo těžené fr.0/4 tl.5 cm - 15 km : 4,5*0,11*14	6,93000		
		štěrkopísek tl.13 cm - 15 km : 4,5*286*14	18 018,00000		
		skladba pod obdélníkovou dlažbou 200/100 :			
		drcené kamenivo tl.5 cm - 15 km : 76*0,11*14	117,04000		
		štěrkodrt' tl.20 cm - 15 km : 76*0,44*14	468,16000		
134	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t 201,49400	45,00	9 067,23
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :			
		dl.300/300 mm - 5 km k recyklaci : 4,5*0,225	1,01250		
		obdélníková dlažba 200/100 mm - 5 km k recyklaci : 76*0,225	17,10000		
		obrubníky betonové - 5 km k recyklaci :			
		silniční - 5 km k recyklaci : 392*0,145	56,84000		
		chodníkové - 5 km k recyklaci : 872,7*0,145	126,54150		
135	979990102R00	Poplatek za skládku vybouraných hmot k recyklaci	t 201,49400	120,00	24 179,28

136	979990111R00	výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		dl.300/300 mm - 5 km k recyklaci : 4,5*0,225		1,01250		
		obdélníková dlažba 200/100 mm - 5 km k recyklaci : 76*0,225		17,10000		
		obrubníky betonové - 5 km k recyklaci :				
		silniční - 5 km k recyklaci : 392*0,145		56,84000		
		chodníkové - 5 km k recyklaci : 872,7*0,145		126,54150		
		Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	1 627,73200	60,00	97 663,92
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		drcené kamenivo tl.6 cm :				
		stávající chodníky z litého asfaltu - 15 km : 1593*0,132		210,27600		
137	979990113R00	drcené kamenivo tl.15 cm :				
		parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,33		56,82600		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - 15 km : 21*0,33		6,93000		
		drcené kamenivo tl.10 cm :				
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,22		21,12000		
		žulové kostky - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,2		0,26000		
		štěrkopísek frakce 0/320tl.15 cm - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,33		0,42900		
		odfrézování betonu - 15 km : 327,60*0,11		36,03600		
		skladba pod dl.300/300 mm :				
		kamenivo těžené fr.0/4 tl.5 cm - 15 km : 4,5*0,11		0,49500		
138	979999997R00	štěrkopísek tl.13 cm - 15 km : 4,5*286		1 287,00000		
		skladba pod obdélníkovou dlažbou 200/100 :				
		drcené kamenivo tl.5 cm - 15 km : 76*0,11		8,36000		
		Poplatek za skládku suti - živice	t	262,48200	90,00	23 623,38
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		litý asfalt tl.5 cm :				
		oprava parkoviště - 15 km : 333*0,11		36,63000		
		stávající chodníky z litého asfaltu -15 km : 1593*0,11		175,23000		
		parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,11		18,94200		
		ACO + ACP (5+10) cm :				
139	979087212R00	vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,33		31,68000		
		Poplatek za skládku čistá suť k recyklaci	t	857,37600	85,00	72 876,96
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		beton tl.20 cm :				
		stávající chodníky z litého asfaltu - k recyklaci - 5 km : 1593*0,48		764,64000		
		parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 172,2*0,48		82,65600		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 21*0,48		10,08000		
		Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2 781,03000	22,00	61 182,66
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		litý asfalt tl.5 cm :				
		oprava parkoviště - 15 km : 333*0,11		36,63000		
		stávající chodníky z litého asfaltu -15 km : 1593*0,11		175,23000		
		parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,11		18,94200		
		beton tl.20 cm :				
		stávající chodníky z litého asfaltu - k recyklaci - 5 km : 1593*0,48		764,64000		
		parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 172,2*0,48		82,65600		
		betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - k recyklaci - 5 km : 21*0,48		10,08000		
		drcené kamenivo tl.6 cm :				
		stávající chodníky z litého asfaltu - 15 km : 1593*0,132		210,27600		
		drcené kamenivo tl.15 cm :				
parkoviště před bytovým domem - 15 km : 172,2*0,33		56,82600				

140	979087213R00	betonová plocha vedle parkoviště před bytovým domem - 15 km : 21*0,33		6,93000		
		ACO + ACP (5+10) cm :				
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,33		31,68000		
		drcené kamenivo tl.10 cm :				
		vybourání asfaltového pásu š.200 mm - 15 km : 96*0,22		21,12000		
		žulové kostky - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,2		0,26000		
		šterkopisek frakce 0/320tl.15 cm - obdláždění šoupat - 15 km : 1,3*0,33		0,42900		
		odfrézování betonu - 15 km : 327,60*0,11		36,03600		
		skladba pod dl.300/300 mm :				
		kamenivo těžené fr.0/4 tl.5 cm - 15 km : 4,5*0,11		0,49500		
		šterkopisek tl.13 cm - 15 km : 4,5*286		1 287,00000		
		skladba pod obdélníkovou dlažbou 200/100 :				
		drcené kamenivo tl.5 cm - 15 km : 76*0,11		8,36000		
		šterkodrt' tl.20 cm - 15 km : 76*0,44		33,44000		
		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	201,49400	30,00	6 044,82
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :				
		dl.300/300 mm - 5 km k recyklaci : 4,5*0,225		1,01250		
		obdélníková dlažba 200/100 mm - 5 km k recyklaci : 76*0,225		17,10000		
		obrubníky betonové - 5 km k recyklaci :				
		silniční - 5 km k recyklaci : 392*0,145		56,84000		
		chodníkové - 5 km k recyklaci : 872,7*0,145		126,54150		

Celkem

5 889 448,24

Poznámky uchazeče k zadání

Stavební rozpočet-specifikace prací

NÁZEV STAVBY	REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA	Doba výstavby:	Objednatel:	MĚSTO HODONÍN, MASARYKOVO NÁM.
	ULICE BRANDLOVA, HODONÍN	Začátek výstavby:	Projektant:	
	SO - 02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - ODVODNĚNÍ PLOCH	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Kontroloval:	

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				15 000,00	12 640,00	27 640,00		0,00
1	nabídka		Vytýčení stávajících sítí, vytýčení tras kanalizace před výkopy	kpl	3,00	3 500,00 Kč	10 500,00	0,00	10 500,00	0,00	0,00
2	nabídka		Geodetické zaměření vedení hlavní trasy 44bm	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00
3	nabídka		Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN600 a odtoku při škrcení	hod	16,00	350,00 Kč	0,00	5 600,00	5 600,00	0,00	0,00
4	nabídka		Revize kanalizačního potrubí kamerou DN 600	m	44,00	160,00 Kč	0,00	7 040,00	7 040,00	0,00	0,00
11			Přípravné a přidružené práce				0,00	9 400,00	9 400,00		0,00
6	115101201R00		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	100,00	94,00 Kč	0,00	9 400,00	9 400,00	0,00	0,00
12			Odkopávky a prokopávky				0,00	20 079,00	20 079,00		0,00
7	120901121R00		Bourání předpokl. konstrukcí z betonu, odvoz do 5km, uložení	m3	3,00	6 693,00 Kč	0,00	20 079,00	20 079,00	0,00	0,00
13			Hloubené vykopávky (z úrovně -0,5m)				0,00	92 253,70	92 253,70		0,00
8	13220-1212		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3, hl. do 2m+lepivost	m3	74,00	433,00 Kč	0,00	32 042,00	32 042,00	0,00	0,00
9	13220-1212		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3, dl. do 5m+lepivost	m3	15,80	512,00 Kč	0,00	8 089,60	8 089,60	0,00	0,00
10	13320-1101		Hloubení šachet plochy 3m2 v hor.3, hl. do 1,5m	m3	10,10	1 285,00 Kč	0,00	12 978,50	12 978,50	0,00	0,00
11	13320-1101		Hloubení šachet plochy 3m2, v hor.3, hl. do 5m	m3	23,60	1 351,00 Kč	0,00	31 883,60	31 883,60	0,00	0,00
12	132201209R00		Příplatek za ruční vykopávku v blízkosti jiných vedení	m3	30,00	242,00 Kč	0,00	7 260,00	7 260,00	0,00	0,00
15			Roubení				3 839,00	47 186,50	51 025,50		0,15
13	151101102R00		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 5m	m2	147,90	232,00 Kč	3 839,00	30 473,80	34 312,80	0,00	0,15
14	151101112R00		Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 5 m	m2	147,90	113,00 Kč	0,00	16 712,70	16 712,70	0,00	0,00
16			Přemístění výkopku				0,00	31 041,40	31 041,40		0,00
15	161101102R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	123,50	154,00 Kč	0,00	19 019,00	19 019,00	0,00	0,00
16	16260-1151		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	88,40	136,00 Kč	0,00	12 022,40	12 022,40	0,00	0,00
17			Konstrukce ze zemin				0,00	19 034,40	19 034,40		0,00
17	171201102R00		Uložení sypaniny na skládku s rozprstřením	m3	88,40	21,00 Kč	0,00	1 856,40	1 856,40	0,00	0,00
18	171101103R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním na 100% PS	m3	58,90	120,00 Kč	0,00	7 068,00	7 068,00	0,00	0,00
19	17510-1101		Podsyp a obsyp potrubí sypaninou s hutněním	m3	30,00	337,00 Kč	0,00	10 110,00	10 110,00	0,00	0,00
199VD			Poplatky				17 490,00	0,00	17 490,00		0,00
20	PC		Poplatek za skládkování zemin-místní cena	t	159,00	110,00 Kč	17 490,00	0,00	17 490,00	0,00	0,00
21			Úprava jiných konstrukcí				8 014,57	2 735,43	10 750,00		0,45
21	212752112R00		Trativody z plastových trubek, DN 100 mm	m	50,00	215,00 Kč	8 014,57	2 735,43	10 750,00	0,01	0,45
45			Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				433,88	491,32	925,20		1,02
22	451572111R00		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,90	1 028,00 Kč	433,88	491,32	925,20	1,13	1,02
57			Kryty štěrkových a živiničných pozemních komunikací a zpevněných ploch				0,00	0,00	0,00		0,00
23			viz. hlavní stavba komunikace	m2		0,00 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87			Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				27,76	5 949,24	5 977,00		0,00
24	871313121R00		Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	13,50	47,00 Kč	2,86	631,64	634,50	0,00	0,00
25	871353121R00		Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	4,50	53,00 Kč	1,37	237,13	238,50	0,00	0,00
26	871423121R00		Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 500	m	44,00	116,00 Kč	23,53	5 080,47	5 104,00	0,00	0,00

89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					0,00	169 857,00	169 857,00	23,28	
27	89441-1151.RT	Zřízení šachet z bet. dílců na potr.DN600, v. do 1,5m vč. stup., skruží	kus	6,00	24 000,00 Kč	0,00	144 000,00	144 000,00	2,53	15,18
28	89411-8001.RT	Příplatek za 0,6 výšky šachty vč. skruže 1000mm, stupadel	kus	15,00	1 173,00 Kč	0,00	17 595,00	17 595,00	0,45	6,75
29	45238-6111	Podkladní a vyrovnávací prstence do 100mm, D+M	kus	6,00	508,00 Kč	0,00	3 048,00	3 048,00	0,05	0,30
30	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, lit.poklop 600mm C250, rám	kus	6,00	869,00 Kč	0,00	5 214,00	5 214,00	0,18	1,05
892VD Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						0,00	6 210,00	6 210,00	0,00	
31	892000101VD	Vrtání zdiva z betonu DN 205-254, do stáv.potrubi	cm	30,00	207,00 Kč	0,00	6 210,00	6 210,00	0,00	0,00
Ostatní materiál						211 826,70	69 013,35	280 840,05	101,71	
32	286112632VD	Trubka kanalizační SN8 podle ČSN EN 1401 D 160x4,7, 1-3m	m	13,50	439,00 Kč	5 926,50	0,00	5 926,50	0,01	0,08
33	286130006VD	Trouba SN10 korugovaná 695/600mm, přímá, 3-5m	m	44,00	2 973,00 Kč	130 812,00	0,00	130 812,00	0,11	4,71
34	286130086VD	Těsnící kroužek PP, SN8 (SN10), DN 600	kus	12,00	366,00 Kč	4 392,00	0,00	4 392,00	0,00	0,00
35	28614549	Trubka kanalizační PP SN 8 D 200x5,9, 1m	m	4,50	598,00 Kč	2 691,00	0,00	2 691,00	0,03	0,12
36	PC	Připoj. sedlo a kanalizační vložka bet/PVC DN 200, D+M	kus	3,00	6 900,00 Kč	20 700,00	0,00	20 700,00	0,00	0,00
37	PC	T150/150mm, úprava přepadu a škrcení 30mm, tvarovky,těsnění, D+M	kus	3,00	4 830,00 Kč	14 490,00	0,00	14 490,00	0,00	0,00
38	nabídka	Štěrkopísek frakce 0-22 C pro obsypy vč. dopravy	t	96,80	339,00 Kč	32 815,20	0,00	32 815,20	1,00	96,80
39	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	126,63	545,00 Kč	0,00	69 013,35	69 013,35	0,00	0,00
						256 631,91	485 891,34	742 523,25	126,61	

Krycí list soupisu

Vypracoval:

Akce: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA, ULICE
BRANDLOVA - HODONÍN
ZMĚNA č.1 dne 10.05.2017
Stupeň dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby
Obsah : SO-04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Investor: Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

Poznámka:

Vybrány dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr
neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavbě technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.
Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a práci s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele
projektové dokumentace. Soupis prací je
sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.
úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj,
nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

v CZK

1 017 972,06 Kč

Rekapitulace

Vypracoval: [REDACTED]

Akce: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA, ULICE
BRANDLOVA - HODONÍN
ZMĚNA č.1 dne 10.05.2017

Stupeň dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby

Obsah : SO-04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor: Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

Poznámka:

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a práci s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Soupis prací je

sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

v CZK

1 017 972,06 Kč

Rekapitulace členění soupisu prací

Vypracoval: [REDACTED]

Akce: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ
HŮRKA, ULICE BRANDLOVA - HODONÍN
ZMĚNA č.1 dne 10.05.2017

**Stupeň
dokumentace:** Dokumentace pro provádění stavby

Obsah : SO-04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor: Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 017 972,06
Kabely, vodiče a příslušenství	54 830,00
El. přístroje a příslušenství	276,00
Úložný materiál, krabice a příslušenství	7 280,00
Rozvaděče, skříně a příslušenství	17 380,00
Ukončovací prvky a svorkovnice	25 457,00
Materiál zemních a stavebních prací	45 112,00
Svítlidla	350 262,00
Hromosvody a uzemnění	11 300,00
Barvy a nátěry	1 826,00
Montáže dle ceníku M741	123 797,00
Stavební práce při elektromontážích - 846-9	175 438,50
Demontáže dle ceníku M741	11 110,00
Vedlejší rozpočtové náklady	193 903,56